
 
Pälkäneen kunnan kiinteistöjen ulkoalueiden talvikauden 2024-25 kunnossapitotyöt 
  
TEKLA 22.10.2024 § 105    
434/02.08.00/2024    

 
Piha-alueiden talvihoidon hankinta on suoritettu kansallisena hankintana. 
Hankintailmoitus on julkaistu Cloudian kautta hankintaportaali Hilmassa 
11.-22.10.2023.  
 
Valintaperusteena oli kokonaistaloudellisesti edullisin tarjous 
valintaperusteena hinta / laatu suhteessa 80/20. Laadun vertailussaa 
arvioidaan kaluston soveltuvuus ja yrittäjän kokemus talvihoidon töistä. 
  
Tarjouspyynnöt on tehty kolmelle osa-alueelle; Onkkaala, Aitoo ja 
Luopioinen+Rautajärvi. Tarjous on mahdollista jättää vain osaan kohteista. 
  
Tarjouksen antajan soveltuvuusvaatimukset ovat: 
- riittävät tekniset ja taloudelliset valmiudet suoriutua hankinnan kohteena 
olevista tehtävistä, joita arvioitiin teknisen valmiuden osalta tehtävään 
sopivan kaluston perusteella ja taloudellista valmiutta Suomen 
asiakastiedon julkaiseman riskimittarilla, jossa vähimmäisluokaksi 
ilmoitettiin RL 1-3 
- tilaajavastuuvelvoitteiden täyttyminen 
- voimassa oleva tieturva1-kortti 
  
Tarjouspyyntö on liitteenä, tarjoukset ja tarjousten hinta/laatuvertailu 
esitetään kokouksessa. 
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö 28 § 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Harri Apell 
 sp. harri.apell@palkane.fi   
 p. 0504420131 
 
Esittely kokouksessa  Hankinta kilpailutettiin kertaalleen 18.9. – 2.10.2024. Hankinta keskeytettiin 

hankintalain 125 §:n nojalla, koska tarjouspyynnön ja tarjouslomakkeen 
välillä oli ristiriita liittyen hiekan poistoon. Ristiriita johti tarjousten epätasa-
arvoiseen vertailuun. Keskeytyspäätöksestä ilmoitettiin järjestelmän kautta 
lähetetyllä sähköpostiviestillä ilmoitukseen tutustuneille. Samalla 
ilmoitettiin, että tarjouskilpailu avataan uudella ilmoituksella.   

 
 Hankinta-asiapapereihin korjattiin virhe ja uusi tarjouskilpailu järjestettiin 

edellä selostetun mukaisesti.  
 
 Määräaikaan mennessä saatiin neljältä urakoitsijalta tarjoukset. Kaikki 

tarjoajat täyttivät tarjouspyynnössä edellytetyt vaatimukset. Hinta- ja 
laatuvertailun perusteella kokonaistaloudellisimmat tarjoukset 
aluekohtaisesti antoivat seuraavat urakoitsijat:  

 
 Onkkaalan alue: SP Konetyö Oy vertailupistemäärällä 94,000 
 Aitoon alue: Jani Matikainen vertailupistemäärällä 98,000 
 Luopioisten ja Rautajärven alue: Jani Matikainen vertailupistemäärällä 

98,000 
 
  
 
 
 



 
Esitys Tekninen johtaja Harri Apell 

 
 Päätösehdotus annetaan kokouksessa. 

 
Kokouksessa annettu päätösehdotus  
 
 Lautakunta valitsee kunnan kiinteistöjen ulkoalueiden talvikauden 2024-25 

kunnossapitotöille seuraavat urakoitsijat: 
 Onkkaalan alueelle SP Konetyö Oy:n 
 Aitoon alueelle Jani Matikaisen 
 Luopioisten ja Rautajärven alueelle Jani Matikaisen 
 
Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
 


